Чаваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

22.09.2016г. № 1018

Канаш хули
	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАША
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2016г. № 1018

г. Канаш

О внесении изменения в постановление
 администрации города Канаш от 21.07.2015г. № 849

В соответствии с Концепцией построения и развития аппаратно-программного «Безопасный город», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014 года № 2446-р, кадровыми изменениями, Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Канаш от 21.07.2015г. № 849 «Об организации и выполнении мероприятий по построению, внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории города Канаш» следующее изменение:
1.1. Состав межведомственной рабочей группы города Канаш по развитию и эксплуатации АПК «Безопасный город» (Приложение № 3) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города                                        п/п                                                В.В. Софронов

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации города
от 22.09.2016 года №  1018
Состав
межведомственной рабочей группы города Канаш по развитию и эксплуатации
АПК «Безопасный город»

	Председатель рабочей группы:

	Байгулов Д.Г.
	заместитель главы администрации – начальник отдела ЖКХ

	Заместители руководителя группы:

	Чернов В.В.
	начальник отдела специальных программ администрации города Канаш

	Яковлев Н.И.
	начальник ФГКУ «9-й отряд ФПС по Чувашской Республике» (по согласованию)

	Секретарь рабочей группы

	Семенов А.В.
	Ведущий специалист- эксперт отдела специальных программ администрации города Канаш

	Члены группы:

	Шакин А.А.
	начальник ОНД и ПР города Канаш и Канашского района - заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Барышов Ю.В.
	начальник отдела Военного комиссариата Чувашской Республики по городу Канаш, Канашскому и Янтиковскому районам (по согласованию);

	Сотрудник отделения УФСБ России по Чувашской Республике в городе Канаш (по согласованию);

	Волков М.М.
	начальник Канашского МЦТЭТ филиала в ЧР ОАО «Ростелеком» (по согласованию);

	Маркиданов И.В.
	Зам. начальника полиции (по ООП) отдела МВД России по городу Канашу (по согласованию);

	Петров А. Н.

	Внеш. управляющий ООО «Водоканал» (по согласованию);

	Кириллова И.В.
	директор МП «УК ЖКХ» (по согласованию);

	Зайцев А.С.
	генеральный директор АО «Канашские городские электросети» (по согласованию);

	Рябухина О.В.
	главный  врач  БУ   «Канашский  межтерриториальный  медицинский центр» Минздравсоцразвития Чувашии (по согласованию);

	Стерлядкин В.В.
	директор филиала ОАО «Газпром газораспределение Чебоксары» в г. Канаш (по согласованию).

Лист согласования.

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	подпись

	1
	Д.Г. Байгулов
	Заместитель главы администрации – начальник отдела ЖКХ администрации города Канаш

	2
	Е.А. Леонтьева
	Начальник правового отдела

                    Исполнитель _______________________В.В. Чернов

image1.png